Governo do Estado do Ceará

  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior
  Universidade Estadual do Ceará – UECE

  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

RESOLUÇÃO Nº 1510/2019 - CONSU, de 02 de setembro d e 2019.

APROVA A OUTORGA DO TÍTULO DE NOTÓRIO
SABER EM CULTURA POPULAR PELA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DO CEARÁ – UECE, A MESTRES DA
CULTURA.

O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta dos Processos SPU Nºs 05362410/2019, 05363050/2019,
05363254/2019, 05363572/2019, 05362576/2019, 05363599/2019, 05363742/2019, 05363750/2019,

  Governo do Estado do Ceará
  Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

  Universidade Estadual do Ceará – UECE
  Secretaria dos Órgãos de Deliberação Coletiva - SODC

ANEXO ÚNICO – RES. Nº 1510/2019 - CONSU

MESTRES DA CULTURA AGRACIADOS COM O TÍTULO DE NOTÓR IO
SABER EM CULTURA POPULAR DA UECE

 AGRACIADO  EXPRESSÃO